
E1 名神高速道路
養老SA（下り）からのお知らせ

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

この度、養老SA（下り）ドトールコーヒーショップは、

店内改装工事に伴い、下記のとおり営業を休止いたし

ます。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

ドトールコーヒーショップ
営業休止期間

２０２５年６月１３日（金）～２８日（土）

E1 名神高速道路
養老SA（下り）

下記店舗は、「ドトールコーヒーショップ」休止中も営業しております。

・フードコート 24時間
・ショッピングコーナー 24時間
・レストラン 7:00～22:00
・ベーカリー 7:00～24:00
・テイクアウトコーナー
まる天、地雷也、
ひょうたんや、養老豚包
8:00～20:00
水野精肉店 9:00～20:00
ECLAT&enne 9:00～19:00


	スライド 1

